

## K2-Vitum forte 200mcg kapsułki x 36



Nasza cena: 53,14 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*36
Postać	KAPS.
Producent	OLEOFARM POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

**Witamina K** pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, ponieważ uczestniczy w procesie wbudowywania wapnia do tkanki kostnej. Preparat **K2-Vitum forte 200 µg** zawiera w swoim składzie naturalną witaminę K2 (menachinon-7, MK-7), otrzymywaną w wyniku procesu biofermentacji z udziałem mikroorganizmów *Bacillus subtilis natto*. Organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie syntetyzować witaminy K2, w związku z tym zapotrzebowanie na tę witaminę pokrywane jest głównie z dietą oraz w mniejszym stopniu dzięki syntezie prowadzonej przez bakterie jelitowe.

**Zastosowanie:** preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminę K2.

**Zalecane spożycie:** dorośli – 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**UWAGA!** W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych należy przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem.

**Składniki:** olej tłoczony na zimno z nasion lnu (*Linum usitatissimum*) (74%), żelatyna (składnik otoczki), oliwa z oliwek, menachinon (witamina K2), emulgator: monolaurynian polioksyetylenosorbitolu (polisorbát 20).

**Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:** 200 µg witaminy K2-MK-7.

**Przechowywanie:** przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.